
CENA BEZ DPH/KČ

77,00
80,00

Svatovavřinecké rosé, suché 77,00
77,00

99,00
92,00
99,00

102,00
102,00
102,00

108,00
108,00
108,00

91,00
91,00

124,00

163,00

144,00

144,00

122,00

112,00
112,00
112,00
112,00

98,00
110,00

98,00
98,00

VINAŘSTVÍ SONBERK, obec Popice
Muškát moravský, suché

OBJEDNAVATEL:
ZMĚNA SORTIMENTU A CEN VYHRAZENA

ŠPALKOVO RODINNÉ VINAŘSTVÍ, obec Nový Šaldorf / BIO - vinařství
Svatováclavské Zweigeltrebe, suché

VINAŘSTVÍ BÍLKOVI, obec Velké Bílovice ( k dispozici od poloviny října)

VINAŘSTVÍ NESTAREC, obec Velké Bílovice / Autentické vinařství

Při objednávce nad 3500Kč bez DPH sleva 5%. Objednávky na tel: 485 101 486, 775 573 951, nebo email: decante@decante.cz

Mladá Lahoferka rosé Svatovavřinecké / Modrý Portugal, polosladké

Muškát moravský, polosuché
Cuveé Müller Thurgau / Muškát moravský, polosladké

Youngster červené, suché, nefiltrované
Youngster bílé, suché, nefiltrované

MĚLNICKÉ VINAŘSTVÍ KRAUS, obec Mělník ( k dispozici od konce října)
Solaris&Souvignier gris, suché
Modrý Portugal, suché

VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK, obec Mikulov
Muškát moravský, suché

Modrý Portugal rosé, polosuché

VINAŘSTVÍ LAHOFER, obec Dobšice
Mladý Lahofer Muškát moravský / Müller Thurgau, polosuché

VINAŘSTVÍ TRÁVNÍČEK & KOŘÍNEK, obec Dobšice ( k dispozici od 1. října)
Müller Thurgau, polosuché
Dornfelder, polosladké

Müller Thurgau, suché

Müller Thurgau, suché
Svatovavřinecké rosé, suché
Svatovavřinecké, suché

Müller Thurgau, suché
Muškát moravský, suché

VINNÉ SKLEPY KUTNÁ HORA, obec Kutná Hora  / BIO - dynamické vinařství

NOVÉ VINAŘSTVÍ, obec Drnholec
Svatovavřinecké klaret, suché
Svatovavřinecké rosé, suché
Svatovavřinecké, suché

SVATOMARTINSKÁ VÍNA 2018 

MLADÁ VÍNA 2018

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ SVATOMARTINSKÁ, MLADÁ VÍNA A BEAUJOLAIS

VINAŘSTVÍ MÁDL, obec Velké Bílovice

Modrý Portugal, suché
Zweigeltrebe rosé, suché
Müller Thurgau, suché

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC, obec Bzenec

VINAŘSTVÍ OBJEDNÁVKA / 
KARTONY

Svatovavřinecké, suché

DECANTÉ WINES s.r.o. Žitavská 158/47, 460 11 Liberec



CENA BEZ DPH/KČ

128,00 Kč

136,00 Kč

144,00 Kč

Mâcon Villages Nouveau ( bílé) 162,00 Kč

Beaujolais Villages Nouveau (nefiltrované) 158,00 Kč

174,00 Kč

199,00 Kč

OBJEDNAVATEL:
ZMĚNA SORTIMENTU A CEN VYHRAZENA

Při objednávce nad 3500Kč bez DPH sleva 5%. Objednávky na tel: 485 101 486. 775 573 951, nebo email: decante@decante.cz

BEAUJOLAIS NOUVEAU 2018 (distribuce od  12.11.2018)

VINAŘSTVÍ PARDON

VINAŘSTVÍ BARON CHATELARD

Beaujolais Nouveau

VINAŘSTVÍ GRANDMONT / BIO - vinařství

VINAŘSTVÍ OBJEDNÁVKA / 
KARTONY

Mâcon Villages Nouveau ( bílé)

Beaujolais Villages Nouveau

Beaujolais Rosé Nouveau ( růžové)

Beaujolais Villages Nouveau

DECANTÉ WINES s.r.o. Žitavská 158/47, 460 11 Liberec


